СОВЕТ
НУРИНЕРСКОГО

СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛЛ АСИНСКОЕ О

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЛАМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
Н О НЭЕЭР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫМ УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

«30» мая 2023 года №  85

О внесении изменений в Регламент Совета Нуринерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.0Е2023 N 1-ЗРТ
«О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», на
основании Устава муниципального образования «Нуринерское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Нуринерского сельского поселения решил:

1. Внести в Регламент Совета Нуринерского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный решением Нуринерского сельского поселения от 20Л2.2010.
№14 следующее изменение:

- в части 2 статьи 12 слова «Президента Республики Татарстан»
заменить на «Главы (Раиса) Республики Татарстан»,

- абзац 11 пункта 1 статьи 56 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в интернет - ресурсе

«Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала
муниципальных образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

сельског
Глава Н

И.Н. Закиров